

§ 43

Dnr KS 2017/62

Yttrande angående Slutbetänkande av Parlamentariska landsbygdskommittén, SOU 2017:1, För Sveriges landsbygder - en sammanhållen politik, hållbar tillväxt och välfärd**Beslut**

Kommunstyrelsen beslutar följande

Godkänna yttrande till Regeringen, Näringsdepartementet.

Ärendet

Regeringens näringsdepartement har remiterat slutbetänkandet från Parlamentariska Landsbygdskommittén (SOU 2017:1) För Sveriges landsbygder – en sammanhållen politik, hållbar tillväxt och välfärd till Kramfors kommun. Remissen har även gått ut på remiss till 432 andra myndigheter, kommuner och organisationer för synpunkter.

Kramfors kommun välkomnar i det stora hela kommitténs ställningstaganden och förslag. Vi vill särskilt framhålla vikten av att regeringen går vidare med det sammanhållande balansperspektivet för en hållbar regional framtid såväl utanför som inom de växande stadsområdena. I synnerhet gäller detta betoningen av att kraftfullt tillämpa en sammanhållen politik till förmån för områden utanför de växande stadsregionerna. Här är det även viktigt att staten närvaro i Kramfors återställs och utvecklas med bärighet på kommunens potentialer.

Kramfors kommun ser även mycket positivt på förslaget att genom ett årligt statsbidrag, säkerställa tillgången på utbildningscentra för högre utbildning i kommuner, i FA-regioner utan Högskola/universitet eller med få utbildningscentra.

För Kramfors är det även angeläget att de s.k. LIS-reglerna också kan tillämpas i Höga Kusten med tanke på områdets utvecklingsbehov, så att vi kan åstadkomma en landsbygdsutveckling som harmoniserar med avsikten med LIS-reglerna och regionala balansperspektiv. Höga Kusten har stora utmaningar som landsbygdsområde och goda potentialer som besöks-

Kommunstyrelsens

destination. Därför är det viktigt med konkurrenskraftiga möjligheter att bättre än i dag planlägga områden invallade i de skyddade miljöerna.

Beslutsunderlag

Remissvar angående Slutbetänkande av Parlamentarisk landsbygdskommittén, SOU 2017:1, För Sveriges landsbygder - en sammanhållen politik, hållbar tillväxt och välfärd.

Skickas till

Regeringen, Näringsdepartementet

Nämnder

Samhällsavdelningen